



HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN TAMMIKUUN 2024 KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Aika: 16.1.2024 klo 18.08-19.04

Paikka: Hämmäläis-Osakunnan 3.krs, Aulanko

Paikalla:

Tiina Paunio	Inspehtori
Antonina Peltola	Kuraattori
Essi Korhonen	Sihteeri

Ismo Hammer	Jani Mäenpää
Niilo Kurki	Taneli Laine
Helmiina Latvanen	Maria Rantanen (saapui kohdassa 6.)
Jaakko Sirén	Laura Lampiselkä (entinen jäsen)
Oona Pursiainen	Anniliina Lassila (entinen jäsen)
Olavi Pakola	Sanna Porkka
Kaisa Hämmäläinen	Asser Saari
Joel Nummelin	Venla Heino

Lassi Koistinen (saapui kohdassa 3.)
Sofia Rosenberg
Aki Malinen (saapui kohdan 8. alussa ja poistui kohdan 8. jälkeen)
Veikka Valtanen (poistui kohdassa 9.)
Eetu Reijonen (poistui kohdassa 9.)
Pihla Kukkonen (saapui kohdassa 12.)

1. Kokouksen avaaminen

Inspehtori avasi kokouksen ajassa 18.08

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle yli kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä inspehtori ja vähintään kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

Lassi Koistinen saapui

4. Kokousvirkeilijöiden valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi ilmoittautuivat Oona Pursiainen ja Sanna Porkka. Valittiin Oona Pursiainen ja Sanna Porkka pöytäkirjantarkastajiksi. Ääntenlaskijoiksi



ilmoittautui Niilo Kurki ja Asser Saari. Valittiin Asser Saari ja Niilo Kurki ääntenlaskijoiksi.

5. Ilmoitusasiat

Osakunnan ansiomerkityn Samuli Långin syntymäpäivät ovat tänään 16.1. Koistinen ilmoitti, että huomenna on presidentinvaalin ensimmäinen ennakkoäänestyspäivä. Osakunnan kunniajäsen Haavisto on ehdolla presidentinvaaleissa.

Koistinen kertoi, että osakunnan hallituksen kanssa keskusteltiin, että vaaditaan painotalolta sopimuksen mukaista suoritusta laulukirjoista, jotka eivät vastanneet tilausta. Osakunnan jäsen Ismo Uusitalo on auttanut Koistista viestin laatimisessa painotalolle. Koistinen epäilee, että kirjoista voi tulla riita-asia. Painotalo on virolainen, mikä vaikeuttaa asiaa. Kuraattori Peltola ilmoitti jäävänsä vanhempainvapaalle ja palaavansa kesäkuun alusta virkaan. Virkaatekevänä kuraattorina toimii Joel Nummelin.

6. Ilvesviestin hyväksyminen

Sihteeri Essi Korhonen luki viestin (LIITE4) kokousväelle. Hyväksyttiin Ilvesviesti.

Maria Rantanen saapui

7. Osakunnan kokousten kutsumismenettelyistä sopiminen

Keskusteltiin asiasta. Päätettiin valita virallisiksi ilmoituskanaviksi osakunnan kolmannen kerroksen ilmoitustaulu ja sähköpostilista. Osakunnan kokouksen päivämäärä ilmoitetaan myös viikkotiedotteessa. Telegramissa julkaistaan myös kokousten esityslistat sekä päätösluettelot.

8. Esitys bändikämpän käytänteistä

Aki Malinen saapui

Keskusteltiin asiasta. Malinen esitteli esitystä (LIITE1) bändikämpän käytänteistä. Malinen kertoi, että kerhossa ollaan pohdittu voisiko bändikämpää vuokrata ulkopuolisille, eli ei jäsenyysehdon täyttävillä bändeille. Malinen esitti, että kerhon kokouksen päätöksellä bänditilojen vuokraamisesta voitaisiin periä käyttömaksu. Tämä mahdollistaisi myös useampien osakuntalaisten bändikämpän käytön, koska tällä hetkellä puolet kokoonpanosta on täytynyt olla osakunnan jäseniä. Bändikämpän vuokraamisesta saatavia tuloja käytettäisiin soittimien ja tilojen huoltoon ja uusintaan. Perusvaraukset olisivat edelleen ilmaisia jäsenille. Malinen ehdottaa, että ulkopuolisille hinta olisi noin 10 euroa per kerta. Vuokrauksien määrän hyväksyy hallitus sekä kerhon kokous. Malinen esitti osakunnan hallituksen vuoden 2016 periaatepäätöksen muutosta (LIITE1). Taloudenhoitaja Porkka esitti, että maksun maksamiseen käytettäisiin KideAppia. Muutos ei kuormittaisi taloudenhoitajaa, sillä kerhon puheenjohtaja seuraisi maksuja. Nummelin kertoi, että bändikämpän käytöstä on ennenkin peritty maksua. Hämäläinen nosti esiin, että osakunnan tilat ovat osakuntalaisille ja esityksen vaarana



Hämäläis-Osakunta

on, että sitä pidettäisiin ennakkotapauksena muiden tilojen vuokraamiselle. Malisen mukaan hinta tulisi olemaan niin korkea, että ulkopuolisilla olisi insentiivi liittyä osakunnan jäseniksi. Inspehtori Paunio ehdotti koeaikaa bändikämpän maksulliselle vuokraamiselle ulkopuolisille. Tämä sai kannatusta.

Aki Malinen poistui

9. Kirjaston johtokunnan jäsenten valinta (5-7 jäsentä, eri tiedekunnista)

Kuraattori esitteli tehtävän. Etukäteen kirjallisesti oli ilmoittautunut Kanerva Matveinen (matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta) ja Ville Hänninen (matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta). Kokouksessa kiinnostuneiksi ilmoittautuivat Sanna Porkka (humanistinen tiedekunta), Essi Korhonen (maatalous- ja metsätieteellinen tiedekunta), Helmiina Latvanen (valtiotieteellinen tiedekunta). Tehtävästä kiinnostuneet kuuluvat neljään eri tiedekuntaan. Päätettiin valita kirjaston johtokunnan jäseniksi Sanna Porkka, Essi Korhonen, Helmiina Latvanen, Kanerva Matveinen ja Ville Hänninen. Sihteeri ilmoittaa valittujen henkilöiden yhteystiedot Hämäläisten Ylioppilassäätiölle.

Veikka Valtanen postui

Eetu Reijonen poistui

10. Stipendilautakunnan jäsenten valinta (3-5 jäsentä, joista väh. 1 on osakunnan jäsen ja väh. 1 osakunnan aluetta edustava henkilö)

Kuraattori esitteli tehtävän ja jäsenyyden vaatimukset. Viimeisimmän stipendilautakunnan jäseniä ovat emerituskuraattorit Antti Laherto ja Martti Nieminen, emeritusinspehtori Petri Pellikka sekä opiskelijajäsenenä Joel Nummelin ja Iida Silfverhuth. Kaikki viimeisimmän stipendilautakunnan jäsenet ovat ilmoittaneet olevansa käytettävissä tehtävään uudestaan Joel Nummelinia lukuunottamatta. Maria Rantanen oli ilmoittanut etukäteen kirjallisesti olevansa käytettävissä tehtävään. Päätettiin valita stipendilautakunnan jäseniksi Antti Laherto, Martti Nieminen, Petri Pellikka, Iida Silfverhuth sekä Maria Rantanen.

11. Esitys yhden lipunkantajan paikan lisäämisestä vuodelle 2024

Sihteeri Essi Korhonen luki ääneen Oona Pursiaisen esityksen (LIITE2). Päätettiin lisätä yksi lipunkantajan paikka vuodelle 2024.

12. Vuoden 2023 avointen virkojen valinta

a. Ohjelmavaliokunta

i. Puheenjohtaja (1)

Ei etukäteishakemuksia. Anniliina Lassila ja Taneli Laine ilmoittivat kiinnostuksen virkaan mikäli heidät valitaan yhdessä. Päätettiin valita Taneli Laine ja osakunnan entinen jäsen Anniliina Lassila ohjelmavaliokunnan puheenjohtajiksi.



Hämäläis-Osakunta

Pihla Kukkonen saapui

b. Muut virkailijat

i. Apuemäntä (3)

Ei etukäteishakemuksia. Sofia Rosenberg ilmoitti kiinnostuksensa virkaan. Päätettiin valita Sofia Rosenberg apuemännän virkaan. Päätettiin siirtää kahden apuemännän valinta osakunnan helmikuun kokoukseen.

ii. Lipunkantaja 1 kpl (kokouksen hyväksyessä kohdan 11.)

Virkaan oli tullut yksi etukäteishakemus Jaakko Siréniltä. Päätettiin valita Jaakko Sirén lipunkantajan virkaan.

13. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

14. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 20.2.2024.

15. Kokouksen päättäminen

Inspehtori päätti kokouksen ajassa 19.04

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Hämäläisten talossa, Helsingissä

Tiina Paunio [20. 2. 2024]
Inspehtori

Essi Korhonen [20. 2. 2024]
Sihteeri

Olemme Hämäläisten talossa, Helsingissä, kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina tarkastaneet kokouksesta laaditun pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja kokouksessa tehtyjä päätöksiä.

Sanna Porkka
Pöytäkirjantarkastaja [20. 2. 2024]

Oona Pursiainen
Pöytäkirjantarkastaja [20. 2. 2024]